SECRETARÍA; noviembre 30 de 2021. Presento en este proceso ejecutivo 

singular 2021 00157. Pasa a Despacho. 

Agencias en derecho:  $650.000.00 

Gastos: (Correo)       $7.000.00 

Total:      $657.000.00 

SON: SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL PESOS ($657.000.00). 

JORGE ANIBAL ÁLVAREZ ALARCON  

SECRETARIO. 

REPÚBLICA DE COLOMBIA  

PROCESO:  EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE: JOHANA CHICA BEDOYA 
DEMANDADO; MARIA AMPARO CORREA JIMENEZ 
Radicación: 17380 40 89 005 2021 00157 00 
Sustanciación:

[...]

JOHANA CHICA BEDOYA 

DEMANDADO; MARIA AMPARO CORREA JIMENEZ 

Radicación: 17380 40 89 005 2021 00157 00 

Sustanciación: 1394 

JUZGADO QUINTO PROMISCUO MUNICIPAL 
La Dorada Caldas, noviembre treinta (30) de dos mil veintiuno (2021) 

Se fija la suma de SEISCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($650.000.00) como 

agencias en derecho en este proceso ejecutivo singular donde aparece como 

demandante JOHANA CHICA BEDOYA y demandada MARIA AMPARO CORREA 

JIMENEZ.  

Igualmente se ordena que por Secretaría se realice la liquidación de costas. 

Cúmplase;